
公益法人の区分
国所管、都道府県
所管の区分

応札・応募者数

2月-1
ハローワーク助成金デスクにおける
什器等の購入・移設・廃棄契約

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
倉永圭介
神戸市中央区東川崎町1-1-
3

令和3年2月5日
宮垣鋼器株式会社
神戸市中央区東雲通
3-1-10

5140001011192 一般競争入札 4,785,102 2,846,756 59.5% 応札8者

2月-2
兵庫労働局外7施設における什器調
達契約

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
倉永圭介
神戸市中央区東川崎町1-1-
3

令和3年2月5日
株式会社井原商店
神戸市中央区相生町
4-4-13

4140001006210 一般競争入札 2,052,240 1,403,270 68.4% 応札6者

2月-3
兵庫障害者職業能力開発校におけ
るオンライン訓練環境整備に伴う物
品等購入契約

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
倉永圭介
神戸市中央区東川崎町1-1-
3

令和3年2月10日
株式会社藤光商会
神戸市兵庫区湊町3-
2-2

7140001014078 一般競争入札 25,148,759 22,498,657 89.5% 応札1者

2月-4
医用画像閲覧管理システム（ソフト
ウェア及びハードウェア）３台及び付
属品の購入契約

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
倉永圭介
神戸市中央区東川崎町1-1-
3

令和3年2月10日
株式会社メディセオ
東京都中央区八重洲
2-7-15

5010001087238 一般競争入札 2,992,000 2,970,000 99.3% 応札1者

2月-5
ハローワークプラザ三宮における什
器類購入契約

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
倉永圭介
神戸市中央区東川崎町1-1-
3

令和3年2月19日
株式会社藤光商会
神戸市兵庫区湊町3-
2-2

7140001014078 一般競争入札 2,615,033 1,980,000 75.7% 応札4者

2月-6
兵庫労働局ほか４施設にかかる複
合機（合計６台）の納入及び保守契
約

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
倉永圭介
神戸市中央区東川崎町1-1-
3

令和3年2月19日
株式会社マコト商事
神戸市北区鳴子2丁目
9番の8

2140001015436 一般競争入札 3,925,350 2,673,055 68.1% 応札1者

番号 物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実
施）

予定価格
※1

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約金額
※1

落札率

公益法人の場合
※2

備考法人番号

様式２－３

※1　単価契約の場合、調達予定数量による総額を計上。
※2　公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



公益法人の区分
国所管、都道府県
所管の区分

応札・応募者数

番号 物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実
施）

予定価格
※1

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約金額
※1

落札率

公益法人の場合
※2

備考法人番号

様式２－３

2月-7
兵庫労働局及び管下施設における
消毒液及びマスク等購入契約

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
倉永圭介
神戸市中央区東川崎町1-1-
3

令和3年2月22日

株式会社フィフティ・
ヴィジョナリー
千葉市中央区浜野町
1216-64

4040001009578 一般競争入札 3,718,291 1,304,187 35.1% 応札5者

※1　単価契約の場合、調達予定数量による総額を計上。
※2　公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


